平成 24 年 11 月 11 日

各 位

株 式 会 社 シ ス テ ム 医 療 研 究 所

代 表 取 締 役  江 頭  啓 介

福岡県福岡市城南区片江四丁目 16 番 15 号

人事異動ならびに本店移転に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 11 月 11 日開催の臨時株主総会において役員を選任し、同日の取締役会にて役員の選

任ならびに本店移転の決議を致しましたのでお知らせいたします。

記

⒈ 人事異動の内容

氏 名 新 職 旧 職

江頭 啓介 代表取締役 取締役

安藤 精彌 － 代表取締役

有吉 通泰 取締役 取締役

吉松 秀則 取締役 取締役

八木 博司 取締役 取締役

安藤 文英 取締役 －

原 寛 監査役 監査役

2．本店移転について

  本店 福岡県福岡市城南区片江四丁目１６番１５号さくら病院内

以上